MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85.301-970.

CNPJ: 76.205.970/0001-95

Fone: (42) 3635-8100  -  Fax: (42) 3635-1231

www.ls.pr.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 038/2012

16/07/2012

SÚMULA: Altera a Composição da COMISSÃO

TÉCNICA do Parque Industrial de Laranjeiras do Sul.

  O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do

Paraná, no uso de suas competências que lhe confere os Artigos 64 e 65, Inciso VI, da Lei

Orgânica Municipal aprovada em 24/11/2004, resolve,

DECRETAR:

  Art. 1º - Fica alterada a composição da COMISSÃO TÉCNICA do Parque

Industrial de Laranjeiras do Sul – PILAR que, a partir dessa data, será a seguinte:

  LEONI LUIZ MELETTI – Representante da Secretaria de Obras e

Urbanismo;

  ASSIS AMARANTE – Representante do Poder Legislativo Municipal;

  LEOPOLDO MAROCHI – Representante da Procuradoria Jurídica do

Município;

  VANDERLEI SCARPARI – Representante da Associação Comercial,

Industrial e Agropecuária de Laranjeiras do Sul;

  JOSÉ PIEGAT DOS SANTOS – Representante da Secretaria de Assuntos

Comunitários;

  CARLOS LUNELLI – Representante da Secretaria de Administração;

  GABRIEL KAPELINSKI WALCZINSKI – Secretário Executivo.

 Art. 2º - Fica designado o Secretário Municipal de Obras e Urbanismo

como presidente da COMISSÃO TÉCNICA.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogados

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul/PR, em 16 de julho de 2012.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal